LISTĂ DE PREȚURI
2026-2027
Puterea inovației japoneze pentru
un climat perfect
Aer condiționat pentru casa ta
Prețuri(EURO)
TVA INCLUS
SRK20ZSX-WF

Răcoare și eficiență
pentru casa ta
*Unitate interioară + unitate exterioară + telecomandă
Cum poți utiliza echipamentul și peste 10 ani de la
instalare?
9.000 Btu/h 12.000 Btu/h 18.000 Btu/h
6
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)
NUMĂR
CAMERE
Preț (EURO)
TVA INCLUS
SCM30ZS-W 3.0 (1.4-5.0) 4.0 (1.0-5.7) 2 972 EURO
SCM40ZS-W 4.0 (1.5-5.9) 4.5 (1.0-6.3) 2 1.030 EURO
SCM45ZS-W 4.5 (1.5-6.4) 5.3 (1.0-6.5) 2 1.175 EURO
SCM41ZS-W 4.1 (1.4-6.3) 4.5 (1.0-6.9) 3 1.147 EURO
SCM50ZS-W 5.0 (1.7-7.1) 6.0 (1.0-7.5) 3 1.364 EURO
SCM60ZS-W 6.0 (1.7-7.5) 6.8 (1.0-7.8) 3 1.567 EURO
SCM71ZS-W 7.1 (1.8-8.8) 8.6 (1.1-9.4) 4 1.959 EURO
SCM80ZS-W 8.0 (1.8-9.2) 9.3 (1.1-9.8) 4 2.520 EURO
SCM100ZS-W 10.0 (1.7-11.5) 10.5 (0.9-11.5) 5 3.040 EURO
SCM125ZM-S 12.5 (1.8-14.0) 13.5 (1.5-14.0) 6 3.824 EURO
Unități externe
Multisplit
UNITĂȚI EXTERNE
SCM-ZS-W
Unități externe multisplit din gama Professional Inverter
SCM30,40,45ZS-W SCM41,50,60ZS-W SCM71,80ZS-W SCM100ZS-W SCM125ZM-S
7
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)
Preț (EURO)
TVA INCLUS
SRK20ZSX-WF 2.0 3.0 489 EURO
SRK25ZSX-WF 2.5 3.4 511 EURO
SRK35ZSX-WF 3.5 4.5 569 EURO
SRK50ZSX-WF 5.0 5.8 657 EURO
SRK60ZSX-WF 6.0 6.8 776 EURO
HARUKAZE PRO
SRK-ZSX-WF
Unitate interioară de perete pentru multisplit, Pure White
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)
Preț (EURO)
TVA INCLUS
SRK20ZSX-WFB 2.0 3.0 540 EURO
SRK25ZSX-WFB 2.5 3.4 569 EURO
SRK35ZSX-WFB 3.5 4.5 628 EURO
SRK50ZSX-WFB 5.0 5.8 697 EURO
SRK60ZSX-WFB 6.0 6.8 853 EURO
HARUKAZE PRO
SRK-ZSX-WFB
Unitate interioară de perete pentru multisplit, Black & White
Unități interne
Multisplit
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)
Preț (EURO)
TVA INCLUS
SRK20ZSX-WFT 2.0 3.0 540 EURO
SRK25ZSX-WFT 2.5 3.4 569 EURO
SRK35ZSX-WFT 3.5 4.5 628 EURO
SRK50ZSX-WFT 5.0 5.8 697 EURO
SRK60ZSX-WFT 6.0 6.8 853 EURO
HARUKAZE PRO
SRK-ZSX-WFT
Unitate interioară de perete pentru multisplit, Titanium
8
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)
Preț (EURO)
TVA INCLUS
SRK20ZS-WF 2.0 3.0 391 EURO
SRK25ZS-WF 2.5 3.4 422 EURO
SRK35ZS-WF 3.5 4.5 461 EURO
SRK50ZS-WF 5.0 5.8 580 EURO
Unități interne
Multisplit
HARUKAZE
SRK-ZS-WF
Unitate interioară de perete pentru multisplit, Pure white
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)
Preț (EURO)
TVA INCLUS
SRK20ZS-WFB 2.0 3.0 461 EURO
SRK25ZS-WFB 2.5 3.4 501 EURO
SRK35ZS-WFB 3.5 4.5 526 EURO
SRK50ZS-WFB 5.0 5.8 657 EURO
HARUKAZE
SRK-ZS-WFB
Unitate interioară de perete pentru multisplit, Black & White
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)
Preț (EURO)
TVA INCLUS
SRK20ZS-WFT 2.0 3.0 461 EURO
SRK25ZS-WFT 2.5 3.4 501 EURO
SRK35ZS-WFT 3.5 4.5 526 EURO
SRK50ZS-WFT 5.0 5.8 657 EURO
HARUKAZE
SRK-ZS-WFT
Unitate interioară de perete pentru multisplit, Titanium
9
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)
Preț (EURO)
TVA INCLUS
SKM15ZSP-W 1.5 2.0 192 EURO
SKM20ZSP-W 2.0 3.0 217 EURO
SKM25ZSP-W 2.5 3.4 254 EURO
SKM35ZSP-W 3.5 4.5 273 EURO
COD Capacitate de răcire
(kW)
Capacitate de încălzire
(kW)